
Б
Администрация Заволжского мунипипального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т } 0 . 0 б • 2016 - п
г. Заволжск

О внесении дополнений в постановление администрации от 27.08.2012 
№ 749 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа
ции предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
муниципального образования «Заволжский муниципальный район 
Ивановской области», администрация Заволжского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Заволжского муниципаль
ного района Ивановской области от 27.08.2012 № 749 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное 
пользование» (далее - Постановление) следующее дополнение:

1.1. Дополнить пункт 2.5. Приложения к Постановлению подпунктом 5 
следующего содержания:

«5. Доступ заявителей в Администрацию, МФЦ должен быть 
беспрепятственным. Доступ заявителям-инвалидам должен быть 
организован с учётом требований законодательства Российской Федерации 
о социальной защите инвалидов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в информационном бюллетене «Сборник нормативных
актов Заволжского района Ивановен “ " ’ ициальном сайте
органов местного самоуправления ! пального района
(гаугауаекп.ги).

И с п о л н я ю щ и й  обязанности Главы 
Заволжского муниципального райо; А.А. Самышин

С. Суконкина 
2 - 14-67


